
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

DNF 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 
DNF 

Num. 
246 

94 
130 
919 
235 

16 
2 

19 
7 

93 
95 

116 
195 

34 
11 
38 

228 
125 
715 
341 
898 

25 

Nome 
INDUTI Anthony 
PICCHI Lorenzo 
GENTILE Ascanio 
FIORENTINI Giovanni 
BORGOGELLI Valerio 
CAPRIOTTI Luca 
GABBANELLI Francesco 
LAPENNA Francesco 
D'ANGELO Paolo 
ALESSANDRONI Nicola 
CINGOLANI Luca 
MACERATESI Riccardo 
BERTUCCIOLI Marco 
CAMPANA Stefano 
ORSINI Luca 
BUGIOLACCHI Nicola 
CAPRIONI Nicola 
RICCI Daniele 
LUCCHETTI Daniele 
DE PETRA Shara 
CACCHIARELLI Gianluca 

TOMASSETTI Massimiliano 

Classe 
E S P E R T I - A G O N I S T I  1 2 5  2 T  
AMATORI 125 2T 
HOBBY 125 2T 
AMATORI 125 2T 
AMATORI 125 2T 
HOBBY 125 2T 
AMATORI 125 2T 
HOBBY 125 2T 
HOBBY 125 2T 
HOBBY 125 2T 
HOBBY 125 2T 
HOBBY 125 2T 
HOBBY 125 2T 
AMATORI 125 2T 
HOBBY 125 2T 
HOBBY 125 2T 
HOBBY 125 2T 
HOBBY 125 2T 
HOBBY 125 2T 
FEMMINILE 
HOBBY 125 2T 

HOBBY 125 2T 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 

1 

Tempo Totale 
13:46.906 
13:49.056 
14:02.892 
14:13.273 
14:14.786 
14:16.353 
14:21.462 
14:26.827 
14:35.922 
14:38.798 
14:40.267 
14:40.774 
15:15.679 
15:16.341 
15:37.665 
15:52.023 
15:52.847 
15:53.262 
16:05.522 
14:23.769 
12:13.166 

4:54.338 

Diff 

2.150 
15.986 
26.367 
27.880 
29.447 
34.556 
39.921 
49.016 
51.892 
53.361 
53.868 

1:28.773 
1:29.435 
1:50.759 
2:05.117 
2:05.941 
2:06.356 
2:18.616 

1 Giro 
DNF 

DNF 

Tem po Migliore  
2:07.744 
2:08.783 
2:10.511 
2:07.578 
2:08.921 
2:10.037 
2:12.115 
2:11.638 
2:14.833 
2:16.093 
2:14.998 
2:14.918 
2:20.187 
2:18.598 
2:23.793 
2:26.218 
2:27.231 
2:26.023 
2:28.080 
2:27.412 
2:40.824 

3:51.768 

V e lo c it à   M e d ia  
40,488 
40,383 
39,720 
39,237 
39,168 
39,096 
38,864 
38,624 
38,223 
38,097 
38,034 
38,012 
36,563 
36,537 
35,706 
35,167 
35,137 
35,122 
34,676 
32,300 
30,443 

18,958 

Regione 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 

Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.150 

Velocità  Media 

40,488 

Miglior tempo sul giro 

2:07.578 

Velocità Migliore 

43,738 

Giro Migliore di 

919 - FIORENTINI Giovanni 

 

Stampato: 11/07/2021 13.15.46 

Capo del Servizio Cronometraggio- Mariano Cappellacci 

Direttore di gara- Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronos Ap 

Round #05 Potenza Picena 

TROFEO 125cc 2T / FEMMINILE 

GARA 1 

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:45:59 

Crossodromo Regina 1,550 km 

11/07/2021 11:55 

 TROFEO REGIONALE MOTOCROSS
UISP MARCHE 

POTENZA PICENA (MC)
11 LUGLIO 2021


